

Kapellet, preste- og samtaltjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjeneste».



Haraldsplass
Diakonale sykehus

i Vil du ha mer informasjon eller trenger du å snakke med oss?

 Tlf: 922 07 527

 www.haraldsplass.no
Søk :prestedtjenester

Søndagshilsen

30.04.2023

4. søndag i påsketiden

Tema: «Lete og finne»



**Det er ikke gudstjeneste i dag.
Kapellet er åpent.**

4. søndag i påsketiden

Prekentekest: Johannes 16,16-22

Om en liten stund ser dere meg ikke lenger, men om en liten stund igjen skal dere se meg.» Da sa noen av disiplene hans til hverandre: «Hva mener han med å si: ‘Om en liten stund ser dere meg ikke lenger, men om en liten stund igjen skal dere se meg’ og: ‘Jeg går til Far’? Hva mener han med ‘om en liten stund’? Vi skjønner ikke hva han snakker om.» Jesus visste at de ville spørre ham, og han sa: «Snakker dere om det jeg sa: ‘Om en liten stund ser dere meg ikke lenger, men om en liten stund igjen skal dere se meg’? Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Dere skal gråte og klage, men verden skal glede seg. Dere skal sørge, men sorgen skal bli forvandlet til glede. Når en kvinne skal føde, er hun engstelig, for hennes time er kommet. Men når barnet er født, har hun glemt smertene i sin glede over at et menneske er kommet til verden. Også dere er engstelige nå. Men jeg skal se dere igjen, og hjertet deres skal glede seg, og ingen skal ta gleden fra dere.

Joh 16,16-22



Lete og finne

Jeg husker den kriblende spenningen da vi som barn lekte gjemmespill: Lete etter et godt skjulested mens det ble talt til hundre. Stå helt musestille bak et tre eller inni et vedskjul. Håpe at en ikke ble funnet først. Det eneste som var verre enn å bli funnet først, var hvis en hadde gjemt seg så godt at de andre barna sluttet å lete, og begynte å leke ene annen lek mens en fortsatt sto gjemt.

Om en liten stund ser dere meg ikke lenger, men om en liten stund igjen skal dere se meg, sier Jesus. Er dette en slags gjemme-lek? Nei, dette er tvert imot noe av kjernen i den kristne tro, at selv om vi ikke kan se Jesus med øye er Gud fortsatt nærværende og midt iblant oss ved sin Ånd. Slik vinden er virkelig og får bjørketrærne til å bevege seg, selv om vi ikke kan se den. Som en mild vind om våren er Gud alltid nær med sin kjærlighet uansett hvor vi måtte befinne oss, alle er vi like umistelige og verdifulle for Gud, og aldri, aldri slutter han å lete

Guds hjerte

Guds hjerte vet vi ikke, / men vi vet

noe som overstrømmer oss / som et regn over hendene.

Hans øyne ser vi ikke, / men vi ser

usynlig lys over alle ting / som i sommernatten.

Hans stemme hører vi ikke, / men vi finner

veier overalt og spor i hjertene / og stier med lavmælt lys.

Rolf Jacobsen

God søndag!

Hilsen sykehusprest Hildegunn Katarina Isaksen